高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 7月 4日

發文字號：高市旅行(108)良字第 221 號

主旨:有關使用新式「紐西蘭旅客入境卡」以利通關入境紐國事，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 7 月 2 日觀業字第 1080914039 號函轉駐奧

克蘭辦事處 108 年 6 月 28 日奧克字第 10812202330 號函辦理。

2. 駐奧克蘭辦事處上開函略以:該處近來協助訪團入境紐國時，發現團

員因使用國內旅行社提供紐國舊式旅客入境卡，遭紐國境管官員要求

改填寫新式入境卡，徒增通關時間，為免前述入境之不便，該處提供

紐國於 2018 年後核發之新式旅客入境卡，或請旅客於航程中逕洽空

服人員索取新式卡使用。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881